ולערבית.¹⁰ לא כל כתבי היד והמהדורות זכו למחקר ממצה ומקיף, ועל פי רוב המבקשים להתחקות אחר גלגוליו של החיבור מתרכזים במופתיים שבדפוסים אשר ברשותם, וחוקרים מודרנים הדפיסו כמה מהדורות של סיפורי בן סירא, חלקן על פי דפוסים ראשונים וחלקן על פי כתבי יד; יסיף עצמו העמיד מחקר ממצה לשמונה דפוסים של החיבור: למן נוסח איסתנבול משנת עטר"ה (1524) ועד לנוסח אמסטרדם משנת תנ"ז (1697).¹¹

11. שם, עמ' 190.

סיפורי בן סירא קנו להם אחיזה וזכו לתפוצה יפה למדי גם במסורת הלאדינו, אלא שהמחקר על אודות הספר לא נתפנה לעסוק במהדורות הלאדינו של החיבור בהיקף הראוי ולא בחן את מקורותיהם של נוסחי הלאדינו לחיבור ואת אופי סגנונם.